CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 295/2019

ASSUNTO: DESTINAÇÃO DA DEVOLUÇÃO DE VALORES PELO PODER
LEGISLATIVO PARA OBRAS DE REFORMA DO GINÁSIO POLIESPORTIVO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

A Mesa da Câmara Municipal de Carandaí sugere ao Poder Executivo
Municipal, que os valores a serem devolvidos pelo Poder Legislativo Municipal, no montante de
R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais), sejam utilizados para a reforma do Ginásio
Poliesportivo Jamerson Rodrigues Pereira. O repasse dos valores será efetuado até o dia
31/12/2019.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de dezembro de 2019.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
- Presidente -

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
- Vice-Presidente -

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
- Secretário -